
Weekend w Toruniu 

Ruchome murale na Rynku Staromiejskim, spacery z
przewodnikami, romantyczna muzyka i cudowny toruńska
starówka. Do tego wystawy, warsztaty, spektakle oraz
wydarzenia sportowe. Czegoż chcieć więcej? Zapraszamy na
Walentynkowy weekend do Torunia.

 

Ferie 2026 „Toruń, zima, zabawa i WY!” (do 15.02)

Urząd Miasta Torunia serdecznie zaprasza wszystkie dzieci, młodzież i dorosłych do
udziału w kilkudziesięciu specjalnie przygotowanych wydarzeniach z tej okazji. W
harmonogramie zajęć znajdziecie m.in. warsztaty plastyczne, muzyczne, edukacyjne
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oraz bogatą ofertę zajęć ruchowych.

Wszystkie szczegóły pod adresem www.ilovetorun.pl

 

Walentynki 2026 „Love is in the square” (12-15.02)

Prezydent Miasta Torunia zaprasza na obchody Walentynek - Święta Zakochanych.
Ruchome murale na Rynku Staromiejskim, zdjęcie z miłością w tle, spacery dla
zakochanych, walentynkowa poczta z Metropolii i wiele innych atrakcji przez cały
weekend w Toruniu.

Wszystkie szczegóły pod adresem www.ilovetorun.pl

 

PIĄTEK, 13 LUTEGO

godz. 9.00 Akcja krwiodawstwa „Miłość mamy we krwi”, Kujawsko-
Pomorska Arena Toruń

Telewizja Kablowa Toruń i Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
Bydgoszcz zaprasza do udziału w walentynkowej akcji krwiodawstwa „Miłość mamy
we krwi”. Dla wszystkich, którzy oddadzą krew, wyjątkowe niespodzianki. Akcja trwa
do godz. 13.00.

godz. 11.00 Wystawa jubileuszowa Katedry Grafiki na Wydziale Sztuk
Pięknych UMK
„80 lat grafiki akademickiej w Toruniu”, Galeria Sztuki Wozownia

W toruńskiej galerii miłośnicy sztuki graficznej będą mogli zapoznać się z pracami
artystek i artystów związanych z Katedrą i Zakładem Grafiki od lat czterdziestych
ubiegłego wieku po dzień dzisiejszy. Trzon ekspozycji stanowić będą prace aktualnej
kadry Katedry Grafiki, która pisze dziś kolejne rozdziały historii toruńskiej grafiki.
Obchody jubileuszu i uroczyste otwarcie wystawy: 20.02 (piątek), godz. 17:00. 

Wstęp w cenie biletu

godz. 11.00 Warsztaty z tkania w Pracowni Twórczej,  Muzeum
Etnograficzne
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im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej

Kreatywne zajęcia dla dzieci od 7 r.ż. (pod opieką osoby dorosłej), młodzieży oraz
dorosłych, które zadowolą każdego artystę! Uczestnicy poznają różne techniki
rękodzielnicze, rozwiną wyobraźnię i poczują satysfakcję z samodzielnego tworzenia.
Podczas warsztatów będzie okazja zaprojektować i stworzyć małe dzieło tkackie.

Bilety na www.bilety24.pl

godz. 14.00 Oprowadzania kuratorskie po „Galerii Malarstwa i Rzeźby
Polskiej od końca XVIII do początku XXI wieku”, Muzeum Okręgowe 
Podczas spotkania kustosz Anna Kroplewska-Gajewska poprowadzi gości przez
fascynujący świat dzieł sztuki zgromadzonych w Muzeum Okręgowym w Toruniu.
Będzie można porozmawiać o wybitnych artystach takich jak Jacek Malczewski,
Julian Fałat czy Kazimierz Kwiatkowski.
Wstęp w cenie biletu do muzeum.

godz. 17.00 Walentynkowe malowanie przy kawie, Kawiarnia Coffee Perks

W Międzynarodowy Dzień Kochania Siebie odbędzie się malowanie przy kawie, które
poprowadzi uzdolniona artystka Ania BazgrAnia. Wpadajcie solo, w parze, z siostrą,
mamą i kimkolwiek, kto jest Wam bliski.

Zapisy i płatność w wiadomości prywatnej na Facebooku, liczba miejsc ograniczona

godz. 18.00 Literacka Nora – Dyskusyjny Klub Książki, Centrum Kultury
Dwór Artusa
Tym razem na warsztacie „Mechaniczna pomarańcza” – kultową, kontrowersyjną i
wciąż zaskakująco aktualną powieść. Będzie o wolności, przemocy, wyborach i
granicach człowieczeństwa… Nie musisz być ekspertem. Wystarczy ciekawość i chęć
podzielenia się wrażeniami.
Wstęp wolny

godz. 18.00 Spektakl Kabaretu Demakijaż „Demakijaż 6, czyli szkoła
życia”, Klub Lizard King
Rezerwacja biletów i stolików pod numerem tel. 608 323 884 lub 606 99 13 89

godz. 19.00 Stand-up Daniela Midasa „Złote myśli”, Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki

http://www.bilety24.pl


Komik, którego „Szopkę dla reportera” oglądają już chyba wszyscy. Jego internetową
twórczość możecie sprawdzić na wszystkich popularnych portalach
społecznościowych i przekonać się, że tak szybko nie rozbawił Was jeszcze nikt.
Najnowszy program Daniela Midasa- Złote Myśli, to już jego trzeci materiał stand-
upowy. Daniel porusza w nim złote historie ze swojego życia. Musicie je usłyszeć!

Bilety na www.kupbilecik.pl

godz. 19.00 Koncert „Z zadrą w sercu. Retro Melody”, Torunianka Café

Walentynki to doskonały moment, by zajrzeć za kulisy międzywojennych romansów,
zdrad, westchnień i wielkich skandali, o których szeptano w garderobach i przy
kawiarnianych stolikach. Będzie o miłościach zakazanych, romansach ponad
podziałami i skandalach, które do dziś rozpalają wyobraźnię.

Bilety na www.piernikarniastarotorunska.pl oraz stacjonarnie w kawiarni

godz. 19.00 BASS ASTRAL, SZTUKA REMIKSU II, Klub NRD

Bilety na www.ebilet.pl

godz. 20.00 Astrowalentynki, Klub Hipisówka

Wstęp wolny

godz. 20.00 Koncert Tribute Chylińska, Kombinat Kultury

Zespół zafascynowany twórczością Agnieszki Chylińskiej- zarówno z jej solowej
kariery, jak i czasów legendarnego zespołu O.N.A. Z pasją i szacunkiem wykonują jej
utwory oddając energię i emocje, które towarzyszyły im od początku.

Bilety stacjonarnie w dniu koncertu

godz. 21.00 Valentines Party OGParty, Klub NRD

Bilety na www.ogparty.pl

 

SOBOTA, 14 LUTEGO
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godz. 9.00 Ogólnopolski Turniej Gier Strategicznych Twierdzy Toruń,
Młodzieżowy Dom Kultury

Turniej Gier Strategicznych Twierdzy Toruń organizowany z MDK ma już wieloletnią
tradycję. Gry strategiczne wymagają umiejętności planowania i myślenia. Stawiają
przed graczem wyzwania taktyczne, strategiczne i logiczne, a nawet dotyczące
zdobywania nowych talentów. Turniej trwa do niedzieli.

Zapisy zamknięte

godz. 10.00 6. Otwarty Turniej Cyklu Grand Prix Torunia Fundacja In Spe
2025/2026, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta

W turnieju mogą wziąć udział wszyscy niezależnie od poziomu sportowego również
ci, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z szachami. Nie ma obowiązku
przynależności klubowej i posiadania licencji.

Wszystkie szczegóły pod adresem www.uksopp.pl

godz. 11.00 Spacer po podmokłych terenach leśnych, Barbarka

To będzie spokojny, terenowy spacer w zimowej scenerii – dla tych, którzy chcą
zobaczyć las i mokradła nie tylko jako krajobraz, ale jako żywy, działający
ekosystem.

Obowiązują zapisy

godz. 11.45 Wycieczka z przewodnikiem „Miłosne momenty w dawnym
Toruniu”, Toruński Serwis Turystyczny

Toruń, poza Kopernikiem i piernikami, ma też ciekawą „miłosną” historię, choć
rzadziej opowiadaną wprost. Wśród tematów i wątków miłosnych tego
historycznego, hanzeatyckiego miasta kryją się opowieści realne, jak i legendarne.
Wycieczka nie przewiduje wejść płatnych do obiektów.

Zapisy na www.toruntour.pl

godz. 12.00 Sobotnie oprowadzanie po Muzeum, Muzeum Podróżników im.
Tony’ego Halika
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Możliwość odkrycia niezwykłej historii Tony’ego Halika i Elżbiety Dzikowskiej.
Przewodnik poprowadzi przez pełną barw i przygód opowieść o podróżach, które
zmieniały spojrzenie na świat. Zobaczcie pamiątki z najdalszych zakątków świata,
poznajcie kultury pozaeuropejskie i posłuchajcie opowieści, które inspirują do
własnych wypraw.

Bilety w kasie Muzeum

godz. 12.00 Zwiedzanie z przewodnikiem, Dom Mikołaja Kopernika

Odkryjcie ten wyjątkowy budynek w towarzystwie doświadczonego przewodnika,
który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja Kopernika. To
doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z największych uczonych w
historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich.

Bilety na www.bilety.muzeum.torun.pl

godz. 13.00 Zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Historii Torunia, Muzeum
Okręgowe

Przewodnik (w osobie kuratora wystawy) nie tylko "przeniesie" Cię w przeszłość, ale
także zaprezentuje ciekawe zabytki związane z dziejami miasta. Nie skupiamy się
wyłącznie na historii politycznej, ważne są dla nas również indywidualne losy
mieszkańców Torunia i regionu, opowiadamy też o życiu codziennym i realiach w
jakich przyszło funkcjonować naszym przodkom. Każda osoba, każdy zabytek - ma
znaczenie! Dodatkową atrakcję stanowi możliwość obejrzenia filmu „Księga 3D”.

Bilety na www.bilety.muzeum.torun.pl

godz. 15.00 Spektakl „Tajemnice Toruńskiego Dębu”, Teatr Miejsca

W naszym kameralnym teatrze, ukrytym w sercu Torunia, ożyją postaci i
wydarzenia, które ukształtowały historię miasta. Dzięki unikalnemu połączeniu
ilustracji, lalek oraz baśniowej narracji przeniesiemy Was do czasów, gdy wąskie
uliczki Torunia tętniły niezwykłymi historiami.

Rezerwacja miejsce i bilety pod numerem  +48 514 123 700 lub mail
teatr.miejsca@gmail.com
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godz. 16:00-18:00, Walentynki na lodzie, lodowisko Tor-Tor przy ul. Gen. J.
Bema

Walentynki na lodzie – poczuj miłość w rytmie hitów! Już 14 lutego 2026 r. widzimy
się na lodowisku Tor-Tor przy ul. Gen. J. Bema! W godz. 16:00-18:00 zapraszamy na
wyjątkowe Walentynki na lodzie - romantycznie, energetycznie i totalnie na luzie!
Zagramy największe walentynkowe hity i bangery, które rozgrzeją atmosferę
szybciej niż podwójny axel! Na Tor-Torze pojawi się scena z dodatkowym
oświetleniem i efektowną oprawą wizualną, tworząc niepowtarzalny klimat – idealny
na randkę, wypad z przyjaciółmi albo solo-przygodę na lodzie. W programie m.in.:
wyjątkowa oprawa świetlna, Dj Esto i walentynkowa selekcja hitów z dedykacją, foto-
ramka walentynkowa
konkursy i niespodzianki, wspólna zabawa na lodzie dla par i singli. Na wydarzenie
zaprasza Wydział Sportu i Rekreacji UM Torunia oraz MOSiR. Zabierz drugą połówkę,
ekipę znajomych albo po prostu wpadaj - bo tu miłość naprawdę nabiera rozpędu!

Wstęp wolny. Na miejscu czynna wypożyczalnia łyżew.

godz. 17.00 Projekcja filmowa oraz koncert „Na walentynki pójdziemy do
kina...”, Torunianka Café



W walentynkowy wieczór Torunianka Café zamieni się w przedwojenne kino pełne
miłości, wzruszeń i subtelnego humoru. Wieczór dopełni koncert Uliczniaków, który
przeniesie nas w klimat dawnych ulic, kawiarni i miłosnych uniesień sprzed lat.

Bilety na www.piernikarniastarotorunska.pl oraz stacjonarnie w kasie kawiarni

godz. 18.00 Spacer z przewodnikiem „Sekrety nocnego Torunia”, Dom
Legend Toruńskich

Tu nie będzie pięknych legend o założeniu Torunia lub flisakach. Będzie za to zjawa
w ratuszu, dama bez palca i kaci, których topory nie znały litości. Morderstwa,
których nie powstrzymała nawet rozprzestrzeniająca się zaraza. Jeśli nie trwoży cię
myśl o zejściu z turystycznego szlaku i nie obawiasz się ciemniejszych zakamarków
toruńskich ulic – wyrusz z nami. W światłach latarni wspólnie odkryjemy to, co
skrywa mrok historii.

Bilety na www.app.evently.pl oraz stacjonarnie

godz. 18.00 WANTS: WALĘ TYNKI, Klub Dwa Światy

Start – giełda płyt winylowych. Część druga do Underground Ritual. Czeka was
mocne i szybkie techno. Od klasycznych, analogowych tekstur po nowoczesny takt
surowych brzmień hard techno, Groove i Acid.

Bilety stacjonarnie w dniu wydarzenia

godz. 18.00 Stand-up Błażeja Krajewskiego „Human”, Akademickie
Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”

Nowy program Błażeja Krajewskiego, w którym komik z dystansem i humorem
przygląda się temu, co nas wyróżnia jako ludzi. Nie zabraknie kultowych imitacji
celebrytów i zabawnych obserwacji z życia codziennego. Jakie mamy słabości? Co
nas śmieszy? Sprawdź na żywo i zobacz, czym dla Błażeja jest bycie "humanem".

Bilety wyprzedane

godz. 19.00 Ostatki na ludowo, Muzeum Etnograficzne im. Marii
Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu

Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi - Biuro Regionalne w Łysomicach
zaprasza na wieczorną zabawę taneczną z muzyką na żywo! Na początek warsztaty
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tańców tradycyjnych poprowadzi Dominik Wóltański przy muzyce na żywo, a
następnie do tańca zagrają: Kapela Chełmińska, Bodej Kapela oraz agregandado &
Skrzypkowie Dzielni. Gość specjalny – Maria Stępień Trio.

Wstęp wolny

godz. 19.00 Spektakl „Kobieta, która ugotowała męża”, Aula Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika

Pikantny tekst, apetyczna obsada i wyśmienita reżyseria - to składniki wybornego
przedstawienia. Jak smakuje przygotowane z artystyczną starannością, najnowsze w
karcie, danie główne serwowane przez Teatr Kamienica? Opinie prawdziwych
smakoszy teatru są celujące, więc warto zobaczyć tę ucztę!

Bilety na www.kupbilecik.pl

godz. 19.00 Koncert „Trzy Dźwięki Miłości - Tomasz Krajewski &
Gentelmen's Jazz”, Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny

Koncert prezentujący najpiękniejsze polskie piosenki o miłości - od lekkości
zauroczenia, przez intymne wyznania, aż po ironię i refleksję. Program łączy utwory
z repertuaru Agnieszki Osieckiej, Jeremiego Przybory, Juliana Tuwima i innych
mistrzów słowa, z autorskimi propozycjami Tomasza Krajewskiego.

Bilety wyprzedane

godz. 20.30 Film „Paryż, 13. dzielnica”, Kino 1410

Zachwycająca, stylowa love-story, która biorąc na warsztat dynamikę współczesnych
związków, podtrzymuje legendę Paryża jako stolicy miłości i seksu. Film „Paryż, 13.
dzielnica”, który znalazł się w konkursie głównym ostatniego festiwalu w Cannes,
opuszcza jednak turystyczne szlaki, by przenieść się tam, gdzie naprawdę bije serce
miasta.

Bilety na www.kht.systembiletowy.pl

godz. 21.00 Walentynki dla każdego, 737 Flight Club

Wstęp wolny

godz. 21.00 Walentynkowe Drag Show by HOTB, Kombinat Kultury
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Bilety stacjonarnie w kasie

godz. 22.00 Rave Wave 004, The Muffin Man, Klub NRD

Wstęp wolny

NIEDZIELA, 15 LUTEGO

godz. 10.00 Niedziela w Teatrze „Warsztaty i śniadanie dla par”, Teatr im.
Wilama Horzycy

Spotkanie rozpocznie się od warsztatów "Jak rozmawiać, żeby się zrozumieć – czyli o
języku serca", który w lekkiej i twórczej formie pomoże w komunikacji w związku.
Następnie Teatr zaprasza Was na drugie śniadanie przygotowane przez kawiarnię
Wejściówka. W menu znajdzie się m.in. wytrawny i słodki poczęstunek oraz napoje.
Taki walentynkowy poranek może okazać się dobrym prezentem dla bliskiej osoby.

Bilety na www.bilety.teatr.torun.pl oraz w kasie teatru

godz. 11.00 Wystawa Oliwii Stępień „Poczekam aż zaśniesz” (ostatni
dzień), Galeria Sztuki Wozownia

Wystawa to opowieść o emocjach, które wymagają czasu, ciszy i uważności, aby
mogły zostać dostrzeżone i nazwane. Autorka fotografii koncentruje się na
osobistych doświadczeniach, traktując obraz jako narzędzie pracy z trudnymi
uczuciami oraz ich transformacji w formę wizualną.

Wstęp w cenie biletu

godz. 11.00 Wystawa Ksawerego Sajdaka „Guardians / Strażnicy” (ostatni
dzień), Galeria Sztuki Wozownia

Wystawa to próba powrotu do emocji towarzyszących dziecięcej zabawie i
ponownego ich doświadczenia, tym razem poprzez praktykę artystyczną. To również
wyraz potrzeby uwolnienia się od obciążeń związanych z procesem twórczym.

Wstęp wolny

godz. 11.00 Warsztaty instrumentalne z Marią Stępień „Wokół melodii.
Tradycyjna improwizacja”, Torunianka Café

http://www.bilety.teatr.torun.pl


Na warsztatach nauczysz się „ogrywania” melodii, czyli to, co nadaje muzyce
tradycyjnej dynamiki i żywotności. Skupicie się na oberkach i kujawiakach - dwóch
tanecznych światach o zupełnie innej energii, pulsie i oddechu i zupełnie innych
sposobach ogrywania. Na warsztat będzie grany repertuar łowicki i z pogranicza
łowicko-kujawskiego. Warsztaty przeznaczone dla osób grających ze słuchu na
instrumentach melodycznych.

Ilość miejsc ograniczona, obowiązują zapisy na nobrotow@gmail.com

godz. 12:00 Zwiedzanie Dworu Artusa z przewodniczką, Centrum Kultury
Dwór Artusa

Wybierz się na zwiedzanie jednego z najbardziej charakterystycznych budynków
toruńskiej Starówki! Wizyta w salach Dworu Artusa – pełnych luster, kryształowych
żyrandoli i niezwykłych historii. Zwiedzanie wspaniała rozrywka dla starszych i
młodszych.

Bilety na www.artus.torun.pl

godz. 15.00 Spotkanie dla dzieci i rodziców „Czas dla nas: Tańczymy
labada, czyli spotkanie z walcem”, Centrum Kulturalno-Kongresowe
Jordanki

Ostatni weekend karnawału upłynie w rytmie walca – króla wszystkich tańców.
Jednym z najpiękniejszych jest walc z baletu „Coppelia”. Jego kompozytor Leo
Delibes obchodzi w lutym 190 rocznicę urodzin. Uczcicie ten jubileusz wspólnie
tańcząc oraz śpiewając dziecięce piosenki. Spotkanie dla dzieci w wieku 0-6 lat.
Rodzic uczestnicy razem z dzieckiem. Kolejne spotkanie o godz. 16.30.

Bilety na www.biletytos.pl

godz. 17.00 Koncert Śląskich Gwiazd „Szlagierowo i z Humorem”, Aula
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika

Na scenie pojawią się znakomici Artyści Śląskiej Sceny Muzycznej znani z wielu stacji
telewizyjnych, oraz rozgłośni radiowych, którzy zapewnią niezapomniane wrażenia i
świetną zabawę. Wśród gwiazd wieczoru znajdzie się niepowtarzalny Aleksander
Martinez, który oczaruje publiczność swoim niezwykłym talentem wokalnym. Dobry
humor i salwy śmiechu zagwarantuje - Andrzej Miś

mailto:nobrotow@gmail.com
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Bilety na www.kupbilecik.pl

godz. 17.00 Mecz Tauron Hokej Liga KH Energa Toruń vs. GKS Katowice,
Lodowisko Tor-Tor im. Józefa Stogowskiego

Bilety na www.goingapp.pl

godz. 17.00 Speed dating. Randkujemy w dzień singla, Torunianka Café

Grupa wiekowa 24-35 lat, godz. 19.00 grupa wiekowa 35-45 lat.

Bilety na www.speed-dates.pl

godz. 18.00  Koncert Piotra Cugowskiego „Próba generalna”, Centrum
Kulturalno-Kongresowe Jordanki

Przed premierą drugiego solowego albumu Piotr Cugowski uchyla rąbka tajemnicy i
zaprasza publiczność na serię kameralnych, a zarazem pełnych rozmachu
koncertów, podczas których nowe kompozycje zabrzmią po raz pierwszy na żywo. To
wyjątkowa okazja, by usłyszeć materiał jeszcze owiany tajemnicą i – wspólnie z
artystą – sprawdzić, jak wybrzmi on na żywo.
Bilety na www.adria-art.pl

godz. 19.00 Stand-up Pawła Konkiela “Zespół Komika Drażliwego”, Klub
Dwa Światy

Program to 90 minut czystej komedii, bez polityki i moralizowania. Będzie o
relacjach, samochodach, podróżach, seksie i całym tym absurdalnym bałaganie,
który nazywamy życiem. Przez ostatni rok Paweł zbierał historie, które musiał
opowiedzieć - i oj, trochę się wydarzyło...

Bilety na www.kupbilecik.pl

godz. 19.00 Stand-up Adama Van Bendlera „Ultimatum”, Akademickie
Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”

Nowy program Van Bendlera wjeżdża na salony! Szczęśliwie, jest on dla ludzi,
zarówno w każdym, jak i w żadnym wieku. Bez względu na płeć, rasę czy stan
licznika wody. Będzie to podróż przez rwącą rzekę durnoty, leciwą tratewką, zbitą z
tematów ważnych i niepoważnych. W tym przyciasnym, trącącym pawiem i gilem,
kapoczku z wikliny, doglądać będziemy brzegu, niczym ostatniej puenty na koniec

http://www.kupbilecik.pl
http://www.goingapp.pl
http://www.speed-dates.pl
http://www.adria-art.pl
http://www.kupbilecik.pl


tego zwariowanego show.

Bilety na www.kupbilecik.pl
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